
ZARZĄDZENIE NR 512.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów: 

1) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży pn.: "Ferie letnie 2020", 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 2B353F96-B785-4F13-9236-890C8A731396. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 512.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży pn.: "Ferie letnie 2020" 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.114.2020 214931 Oratorium im. św. Jana Bosko w Ełku LATO W MIEŚCIE półkolonie             w 

Oratorium 
11 880,00 zł 

2. 524.2.103.2020 213519 Uczniowski Klub Sportowy "Junior" Wypoczywam z Tour de Pologne 10 800,00 zł 

3. 524.2.104.2020 211491 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Organizacja letniego wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu Miasta Ełk 

10 800,00 zł 

4. 524.2.110.2020 214541 Uczniowski Klub Sportowy "Rona 03 Ełk" Lato na sportowo z Roną 03 9 020,00 zł 

5. 524.2.109.2020 214349 Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie 
Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
"Salos" Ełk 

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 
2020 

8 700,00 zł 

6. 524.2.105.2020 213653 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej Aktywni Szlakiem Papieskim - aktywny 
wypoczynek dzieci i młodzieży 

5 400,00 zł 

7. 524.2.113.2020 214517 Fundacja Aktywna Aktywne wakacje - półkolonie bez 
komputera! 

1 000,00 zł 

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010 

Id: 2B353F96-B785-4F13-9236-890C8A731396. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 512.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.116.2020 195651 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Extraliga.pl 7 000,00 zł 

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012 

Id: 2B353F96-B785-4F13-9236-890C8A731396. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 512.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.112.2020 214665 Centrum Oświatowo Dydaktyczne Diecezji 

Ełckiej 
Kulturalny Ełk w sieci - szlaki papieskie 
drogami kultury 

6 000,00 zł 

2. 524.2.111.2020 213086 Fundacja Kultywator „Szeptem do ucha" 2 000,00 zł 

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011 

Id: 2B353F96-B785-4F13-9236-890C8A731396. Podpisany Strona 1




